b
s |Comitato
T b‘d Quad
! IFMI

¥~ i @

Y .
()

mambiming
Campionato Italiano Quad Cross Rd 2
Starting Grid

N°
89
113
160
98
85
131
153
53
43
114
246
30

O O ~NO O WwN K g
w

=
SN

= e
AW
w

171
14

[y
(¢, ]

Driver Class
RUGGERI Nicolo' Sport
NERI Massimo Sport
PAPA Mattia Sport
VARALDO Riccardo Sport
DELBONO Matteo Paolo  Sport
MIGLIORI Matteo Sport
BARBAGLI Marco Sport
SCIOLFI Davide Sport
TRUFFELLI Lorenzo Sport
FULGERI Christopher Sport
AMORE Pasquale Sport
GAMBONI Carla Sport
SAVONE Alessandro Sport
CAPALDO Nicola Sport
MONACI Gianmarco Sport

R030 Timestamp 18/05/2014 09:30:27

Direttore di Gara:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Team
G.F. Racer

Castellarano
Cairo Monti
G.F. Racer
Migliori
Castelf.
Quad Tity
Fermignanese
Migliori
Kaiama
Milani
Castelf.
Migliori

Resp. Cronometraggio: Andrea Muraca

Esposto Ore:

2014 MAXXIS QuadCross Italian Championship k.
MAXXIS Campionato Italiano Quad Cross 2014

Club

Make

Can-am
Can-am
Yamaha
Yamaha
Can-am
Yamaha
Can-am
Honda
Suzuki
Yamaha
Can-am
KTM
Can-am
Yamaha

Sport - Gara 1

Print sorted by: Position

MGMTIMING.IT - Page 1 of 1



