



2014 MAXXIS QuadCross Italian Championship MAXXIS Campionato Italiano Quad Cross 2014

Campionato Italiano Quad Cross Rd 2

Sport - Gara 1

Starting Grid Print sorted by: Position

Pos	N°	Driver	Class	Team	Club	Make
1	89	RUGGERI Nicolo'	Sport	G.F. Racer		Can-am
2	113	NERI Massimo	Sport			Can-am
3	160	PAPA Mattia	Sport	Castellarano		Yamaha
4	98	VARALDO Riccardo	Sport	Cairo Monti		Yamaha
5	85	DELBONO Matteo Paolo	Sport	G.F. Racer		Can-am
6	131	MIGLIORI Matteo	Sport	Migliori		Yamaha
7	153	BARBAGLI Marco	Sport	Castelf.		Can-am
8	53	SCIOLFI Davide	Sport	Quad Tity		Honda
9	43	TRUFFELLI Lorenzo	Sport	Fermignanese		Suzuki
10	114	FULGERI Christopher	Sport	Migliori		Yamaha
11	246	AMORE Pasquale	Sport	Kaiama		Can-am
12	30	GAMBONI Carla	Sport	Milani		KTM
13	3	SAVONE Alessandro	Sport	Castelf.		Can-am
14	171	CAPALDO Nicola	Sport	Migliori		Yamaha
15	14	MONACI Gianmarco	Sport			

R030 Timestamp 18/05/2014 09:30:27

MGMTIMING.IT - Page 1 of 1

Direttore di Gara: Resp. Cronometraggio: Andrea Muraca